

OLC PACK ApS
Sadolinsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 72 84 42

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

Anna Marie Nørager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLC PACK ApS Sadolinsvej 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86817844
	CVR-nr.: 20 72 84 42
	Stiftet: 16. februar 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anna Marie Nørager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af alufolie- og træemballage samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 240 tkr. Heraf udgør 130 tkr. et mellemværende med OLC Pack ApS Germany. OLC Pack ApS Germany har pr. 30/6 2021 en negativ egenkapital på 138 tkr. Det er afgørende for selskabets evne til at tilbagebetale lånet, at der i fremtiden genereres positive resultater. Ledelsen har dialog med eventuelle samarbejdspartnere med en forventning om, at OLC Pack ApS Germany i fremtiden vil levere positive resultater, men grundet den negative egenkapital er måling af tilgodehavendet behæftet med risiko. Der er foretaget hensættelse på beløbet.

Det resterende beløb 105 tkr. er et mellemværende med OLC Pack Holding ApS. Selskabet har pr. 30/6 2021 tabt egenkapitalen. Det er afgørende for selskabets evne til at tilbagebetale lånet, at der i fremtiden genereres positive resultater i OLC Pack ApS eller OLC Pack ApS Germany. Grundet den negative egenkapital er måling af tilgodehavendet behæftet med risiko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagde planer for retablering af kapitalen.

Selskabskapitalen forventes retableret ved positiv drift i fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden er påvirket af følgerne efter COVID19 virus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2021/22 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.203.840	1.403.380
2 Personaleomkostninger	-1.477.341	-1.406.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.666	-35.742
Driftsresultat	693.833	-39.335
Øvrige finansielle omkostninger	-78.596	-91.298
Resultat før skat	615.237	-130.633
3 Skat af årets resultat	-32.366	5.384
Årets resultat	582.871	-125.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.249
Disponeret i alt	582.871	-125.249

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.187	119.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.187</u>	<u>119.853</u>
5 Deposita	55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.687</u>	<u>175.353</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	769.447	380.982
Varebeholdninger i alt	<u>769.447</u>	<u>380.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.491	599.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.361	92.833
Udskudte skatteaktiver	9.102	13.264
Andre tilgodehavender	0	18.785
Periodeafgrænsningsposter	155.672	180.940
Tilgodehavender i alt	<u>849.626</u>	<u>905.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.619.073</u>	<u>1.286.674</u>
Aktiver i alt	<u>1.761.760</u>	<u>1.462.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-89.511	-672.383
Egenkapital i alt	35.489	-547.383
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.672
Gæld til pengeinstitutter	744.137	1.227.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.409	277.033
Selskabsskat	28.204	0
Anden gæld	479.521	462.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.271	2.009.410
Gældsforpligtelser i alt	1.726.271	2.009.410
Passiver i alt	1.761.760	1.462.027

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-672.382	-547.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.871	582.871
	125.000	-89.511	35.489

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 240 tkr. Heraf udgør 130. tkr. et mellemværende med OLC Pack ApS Germany. OLC Pack ApS Germany har pr. 30/6 2021 en negativ egenkapital på 138 tkr. Det er afgørende for selskabets evne til at tilbagebetale lånet, at der i fremtiden genereres positive resultater. Ledelsen har dialog med eventuelle samarbejdspartnere med en forventning om, at OLC Pack ApS Germany i fremtiden vil levere positive resultater, men grundet den negative egenkapital er måling af tilgodehavendet behæftet med risiko.

Det resterende beløb 105 tkr. er et mellemværende med OLC Pack Holding ApS. Selskabet har pr. 30/6 2021 tabt egenkapitalen. Det er afgørende for selskabets evne til at tilbagebetale lånet, at der i fremtiden genereres positive resultater i OLC Pack ApS eller OLC Pack ApS Germany. Grundet den negative egenkapital er måling af tilgodehavendet behæftet med risiko.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.416.550	1.347.874
Pensioner	29.436	24.296
Andre omkostninger til social sikring	31.355	34.803
	<u>1.477.341</u>	<u>1.406.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.204	0
Årets regulering af udskudt skat	4.162	-5.384
	<u>32.366</u>	<u>-5.384</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	355.126	350.126
Tilgang i årets løb	0	35.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni 2021	355.126	355.126
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-235.273	-229.531
Årets afskrivninger	-32.666	-35.742
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-267.939	-235.273
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	87.187	119.853
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	55.500	55.500
Kostpris 30. juni 2021	55.500	55.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	55.500	55.500
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 744 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 600 t.kr., der giver pant driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 87 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 744 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	769 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573 t.kr.	
Driftsmidler	87 t.kr.	
<p>Til sikkerhed for billån, 0 t.kr, har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 100 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 57 t.kr.</p>		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 300 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 235 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLC PACK HOLDING ApS, CVR-nr. 26976987 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.